
Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím ve 2 vyhotoveních

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo : 2017/01220/OSR/OBJ

Datum vyhotovení: 01.09.2017

Dodací lhůta: 30.09.2017

Dodavatel: Odběratel:

PAPÍRTISK s.r.o.

Chválkovická 223/5

77900

IČO: 26831350

DIČ: CZ26831350

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77911 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Olomouc

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Objednáváme u Vás zhotovení grafického návrhu a tisk publikace Významné firmy Olomouckého kraje 2017 dle Vaší
nabídky ze dne 4. 8. 2017, která bude zpracována ve spolupráci s Krajskou hospodářskou komorou Olomouckého kraje a
bude vydána v česko-anglické verzi.

Specifikace předmětu plnění:
- návrh a grafické zpracování publikace v souladu s Edičním plánem a Logomanuálem Olomouckého kraje (obálka, úvod,
členění dle oborů, členění dle okresů a karty jednotlivých firem)
- úprava fotografií
- náklad: 1000 ks
- formát: 21x22 cm
- rozsah: cca 220 stran
- obálka: 250g křída mat, matné lamino + parciální lak (cca 15-20 % plochy)
- vnitřek: 135 g křída mat
- barevnost: 4/4
- vazba V2
- balení do folie po 10 ks

Předpokládaná celková cena bez DPH činí 122 642,00 Kč, DPH 15 % činí 18 396,30 Kč, a tedy předpokládaná celková cena
včetně DPH činí 141 038,30 Kč.

Předpokládaná cena celkem: 141038,30 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Ing/Radek Dosoudil

vedoucí optfioru strategického rozvoje kraje

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Prohlašujeme, že objednávka je pro nás závazná.

Rozpočtová skladba:

Částka§ POL ZJ uz ORJ ORG

003639 5139 000 000000000 0000000008 0020001000000 141 038,30 Kč

v.20110207 1 / 2 13.09.2017 12:06:20

*KUOL ^^^YD4*



Podpis příkazce operace:

Ing. Marta Novotná
Navrátilová Alice Mgr.Vyřizuje:

Telefon:
Podpis správce rozpočtu:

Jana Svozilová
Fax:

E-mail: 1 k -09- 2017

Změna rozpočtové skladby:
ČástkaORGORJuzPOL§

£ i- 'yO. i AdW2,OOC/\ej-ÁJoJOOóOOOOO?ri is

Podpis správce rozpočtu:

SUK7M//?

Podpis příkazce operace:

tK Ji +14 ž-i-i£4' 23 -11- 2017

1
V - } • 2 Í-A

""■A-iA U.+A3E \
,:-+ *■■■ ■■■»

i(?;L
íi:.',/,/. ' ! i

4
' >• J

5
- 4.

■KÍp- tó:
1.14 --i '

2 1+ uvir•j

\í

13.09.2017 12:06:202 / 2v.20110207 ti>



Navrátilová Alice

RE: Akceptace objednávky
Objednávka Papirtisk.pdf

Předmět:
Přílohy:

From:

Sent: Friday, September 15, 2017 10:28 AM
To:

Subject: RE: Akceptace objednávky

Dobrý den, paní Navrátilová,

akceptujeme objednávku č. 2017/01220/OSR/OBJ

Datum: 15.9.2017

Přeji krásný den.

S pozdravem

Monika Bačiková
obchodní ředitel
PAPÍRTISK, s,r,o,
Chválkovická 223/5
779 00, Olomouc

Nedílnou součástí této Cenové nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky
PAPÍRTISK, s.r.o.
(http://www.papirtisk.cz/files/OP WEB Papirtisk.pdf), které stanovují
hlavní zásady dodavatelsko-odběratelských vztahů, podmínky výroby,
dodávek a nakládání s produkty. Potvrzením této Cenové nabídky
(svou objednávkou) odběratel současně potvrzuje, že se
s Všeobecnými obchodními podmínkami seznámil a že je přijímá.

1



i
í \

\
:í

í

KRYCÍ LIST NABÍDKY \

Veřejná zakázka: „Zhotovení publikace Významné firmy
Olomouckého kraje 2017“

PAPÍRTESK, s. r. o.
poskytovatel náhradního plnění dle § 81 odsti 2, písmeno b
podle zákona o zaměstnanosti 435/2004 Sb.

UCHAZEČ
(obchodní jméno
a adresa)

Statutární zástupe© Jaromír Mikudík, jednatel
1

i
Kontaktní osoba
Qméno, tel, fax, e-mail)

Ing. Michal Hofín,

i
f IČ 26831350
i

NABÍDKA
i

122 642,00 KčCelková nabídková cena bez DPHi
i

t

! 18 396,30 Kč15% DPH

141 038,30 KčCelková nabídková cena včetně DPH

122,642 KčNabídková cena za 1 ks bez DPH
f

18,3963 Kč15% DPH (1 ks)í

I 141,0383 KčNabídková cena za 1 ks včetně DPH

I

V Olomouci, dne 4. 8.2017

I

PAPÍRTISK s.r.o.
Chvílfcovickí 5, 779 0G Olomouc

lí 26831350, DIČ 026831350

tel., tax: 585 316 816 (1)

TISKxŽpt
rpfiPÍR

!

i Razítko a podpis uchazeče

I /



Zdůvodnění navýšení částky objednávky č. 2017/01220/OSR/OBJ

Po dohodě mezi odběratelem (Olomoucký kraj) a dodavatelem (PAPÍRTISK s.r.o.) proběhlo

navýšení částky na 157 500,00 Kč bez DPH (181125,00 Kč s 15% DPH). Ta je vyšší oproti

předpokládané částce v objednávce 122 642,00 Kč bez DPH (141 038,30 Kč s 15% DPH) zejména

z důvodu většího zájmu firem být uveřejněny v této publikaci a tím navýšení počtu stránek, než se

předpokládalo (268 stránek + obálka oproti předpokladu cca 220 stránek + obálka).

ů
Podpis příkazce operace

/


